

乳腺外科

レジメン名	薬品名（抗がん剤のみ）	投与量	投与経路	投与日	治療期間（日）
AC療法	ドキソルビシン	60mg/m ²	点滴静注	Day1	21
	シクロフォスファミド	6000mg/m ²	点滴静注	Day1	
Atezo+Nab-P	アテゾリズマブ	840mg	点滴静注	Day1	21
	nab-パクリタキセル	100mg/m ²	点滴静注	Day1,8,15	
Bev+weekly-Paclitaxel	ベバシズマブ	10mg/kg	点滴静注	Day1,15	28
	パクリタキセル	80mg/m ²	点滴静注	Day1,8,15	
DOC単剤療法	ドセタキセル	75mg/m ²	点滴静注	Day1	21
dose-denseEC療法	エピルビシン	90mg/m ²	点滴静注	Day1	14
	シクロフォスファミド	600mg/m ²	点滴静注	Day1	
EC療法	エピルビシン	90mg/m ²	点滴静注	Day1	21
	シクロフォスファミド	600mg/m ²	点滴静注	Day1	
GEM療法	ゲムシタビン	1250mg/m ²	点滴静注	Day1,8	21
HER+DOC療法【2回目以降】	トラスツマブ	6mg/kg	点滴静注	Day1	21
	ドセタキセル	75mg/m ²	点滴静注	Day1	
HER+DOC療法【初回】	トラスツマブ	8mg/kg	点滴静注	Day1	21
	ドセタキセル	75mg/m ²	点滴静注	Day1	
HER+Per【2回目以降】	ペルツズマブ	420mg	点滴静注	Day1	21
	トラスツマブ	6mg/kg	点滴静注	Day1	
HER+Per【初回】	ペルツズマブ	840mg	点滴静注	Day1	21
	トラスツマブ	8mg/kg	点滴静注	Day1	
HER+Per+DOC【2回目】	ペルツズマブ	420mg	点滴静注	Day1	21
	トラスツマブ	6mg/kg	点滴静注	Day1	
	ドセタキセル	75mg/m ²	点滴静注	Day1	

乳腺外科

レジメン名	薬品名（抗がん剤のみ）	投与量	投与経路	投与日	治療期間（日）
HER+Per+DOC【初回】	ペルツズマブ トラスツマブ ドセタキセル	840mg 8mg/kg 75mg/m ²	点滴静注 点滴静注 点滴静注	Day1 Day1 Day1	21
HER+Per+DOC+Cb【2回目】	ペルツズマブ トラスツマブ ドセタキセル カルボプラチン	420mg 6mg/kg 75mg/m ² AUC6	点滴静注 点滴静注 点滴静注 点滴静注	Day1 Day1 Day1 Day1	21
HER+Per+DOC+Cb【初回】	ペルツズマブ トラスツマブ ドセタキセル カルボプラチン	840mg 8mg/kg 75mg/m ² AUC6	点滴静注 点滴静注 点滴静注 点滴静注	Day1 Day1 Day1 Day1	21
HER+Per+GEM【2回目】	ペルツズマブ トラスツマブ ゲムシタビン	420mg 6mg/kg 1250mg/m ²	点滴静注 点滴静注 点滴静注	Day1 Day1 Day1,8	21
HER+Per+GEM【初回】	ペルツズマブ トラスツマブ ゲムシタビン	840mg 8mg/kg 1250mg/m ²	点滴静注 点滴静注 点滴静注	Day1 Day1 Day1,8	21
HER+Per+VNB【2回目】	ペルツズマブ トラスツマブ ビノレルビン	420mg 6mg/kg 25mg/m ²	点滴静注 点滴静注 点滴静注	Day1 Day1 Day1,8	21
HER+Per+VNB【初回】	ペルツズマブ トラスツマブ ビノレルビン	840mg 8mg/kg 25mg/m ²	点滴静注 点滴静注 点滴静注	Day1 Day1 Day1,8	21
HER+Per+weeklyPaclitaxel【2回目】	ペルツズマブ トラスツマブ パクリタキセル	420mg 6mg/kg 80mg/m ²	点滴静注 点滴静注 点滴静注	Day1 Day1 Day1,8,15	21

乳腺外科

レジメン名	薬品名（抗がん剤のみ）	投与量	投与経路	投与日	治療期間（日）
HER+Per+weeklyPaclitaxel【初回】	ペルツズマブ トラスツマブ パクリタキセル	840mg 8mg/kg 80mg/m ²	点滴静注 点滴静注 点滴静注	Day1 Day1 Day1,8,15	21
HER+Per+エリブリン【2回目】	ペルツズマブ トラスツマブ エリブリン	420mg 6mg/kg 1.4mg/m ²	点滴静注 点滴静注 点滴静注	Day1 Day1 Day1,8	21
HER+Per+エリブリン【初回】	ペルツズマブ トラスツマブ エリブリン	840mg 8mg/kg 1.4mg/m ²	点滴静注 点滴静注 点滴静注	Day1 Day1 Day1,8	21
HER+TC療法【2回目】	トラスツマブ ドセタキセル シクロフォスファミド	6mg/kg 75mg/m ² 600mg/m ²	点滴静注 点滴静注 点滴静注	Day1 Day1 Day1	21
HER+TC療法【初回】	トラスツマブ ドセタキセル シクロフォスファミド	8mg/kg 75mg/m ² 600mg/m ²	点滴静注 点滴静注 点滴静注	Day1 Day1 Day1	21
HER+weeklyPaclitaxel【2回目】	トラスツマブ パクリタキセル	2mg/kg 80mg/m ²	点滴静注 点滴静注	Day1,8,15,22 Day1,8,15,22	28
HER+weekly - Paclitaxel【初回】	トラスツマブ トラスツマブ パクリタキセル	4mg/kg 2mg/kg 80mg/m ²	点滴静注 点滴静注 点滴静注	Day1 Day8,15,22 Day1,8,15,22	28
HER単剤療法【2回目以降】	トラスツマブ	6mg/kg	点滴静注	Day1	21
HER単剤療法【初回】	トラスツマブ	8mg/kg	点滴静注	Day1	21
Pembro+EC	ペムブロリズマブ エピルビン シクロフォスファミド	200mg 90mg/m ² 600mg/m ²	点滴静注 点滴静注 点滴静注	Day1 Day1 Day1	21

乳腺外科

レジメン名	薬品名（抗がん剤のみ）	投与量	投与経路	投与日	治療期間（日）
Pembro+wP+Cb(AUC1.5)	ペムブロリズマブ パクリタキセル カルボプラチン	200mg 80mg/m ² AUC1.5	点滴静注 点滴静注 点滴静注	Day1 Day1,8,15 Day1,8,15	21
Pembro+wP+Cb(AUC5)	ペムブロリズマブ パクリタキセル カルボプラチン	200mg 80mg/m ² AUC5	点滴静注 点滴静注 点滴静注	Day1 Day1,8,15 Day1	21
Pembro単独【術後3週毎】	ペムブロリズマブ	200mg	点滴静注	Day1	21
Pembro単独【術後6週毎】	ペムブロリズマブ	400mg	点滴静注	Day1	42
TC療法	ドセタキセル シクロフォスファミド	75mg/m ² 600mg/m ²	点滴静注 点滴静注	Day1 Day1	21
T-DM1【2回目以降】	トラスツマブエムタンシン	3.6mg/kg	点滴静注	Day1	21
T-DM1【初回】	トラスツマブエムタンシン	3.6mg/kg	点滴静注	Day1	21
VNB療法	ビノレルビン	25mg/m ²	点滴静注	Day1,8	21
weekly - Paclitaxel	パクリタキセル	80mg/m ²	点滴静注	Day1	7
エリブリン療法	エリブリン	1.4mg/m ²	点滴静注	Day1,8	21
エンハーツ	トラスツマブ デクルステカン	5.4mg/kg	点滴静注	Day1	21
キイトルーダ+GEM+CBDCA	ペムブロリズマブ ゲムシタピン カルボプラチン	200mg 1000mg/m ² AUC2	点滴静注 点滴静注 点滴静注	Day1 Day1,8 Day1,8	21
ダトロウェイ	ダトポタマブ デクルステカン	6mg/kg	点滴静注	Day1	21
トロデルビ	サシツズマブ ゴビテカン	10mg/kg	点滴静注	Day1	21
フェスゴ【2回目】	ベルツズマブ/トラスツマブ	600mg/600mg	皮下注射	Day1	21
フェスゴ【初回】	ベルツズマブ/トラスツマブ	1200mg/600mg	皮下注射	Day1	21
フェスゴ+DOC【2回目】	ベルツズマブ/トラスツマブ ドセタキセル	600mg/600mg 75mg/m ²	皮下注射 点滴静注	Day1 Day1	21

乳腺外科

レジメン名	薬品名（抗がん剤のみ）	投与量	投与経路	投与日	治療期間（日）
フェスゴ+DOC【初回】	ペルツズマブ/トラスツマブ ドセタキセル	1200mg/600mg 75mg/m ²	皮下注射 点滴静注	Day1 Day1	21
フェスゴ+GEM【2回目】	ペルツズマブ/トラスツマブ ゲムシタビン	600mg/600mg 1250mg/m ²	皮下注射 点滴静注	Day1 Day1,8	21
フェスゴ+GEM【初回】	ペルツズマブ/トラスツマブ ゲムシタビン	600mg/600mg 1250mg/m ²	皮下注射 点滴静注	Day1 Day1,8	21
フェスゴ+VNB【2回目】	ペルツズマブ/トラスツマブ ビノレルビン	600mg/600mg 25mg/m ²	皮下注射 点滴静注	Day1 Day1,8	21
フェスゴ+VNB【初回】	ペルツズマブ/トラスツマブ ビノレルビン	1200mg/600mg 25mg/m ²	皮下注射 点滴静注	Day1 Day1,8	21
フェスゴ+weeklyPaclitaxel【2回目】	ペルツズマブ/トラスツマブ パクリタキセル	600mg/600mg 80mg/m ²	皮下注射 点滴静注	Day1 Day1,8,15	21
フェスゴ+weeklyPaclitaxel【初回】	ペルツズマブ/トラスツマブ パクリタキセル	1200mg/600mg 80mg/m ²	皮下注射 点滴静注	Day1 Day1,8,15	21
フェスゴ+エリブリン【2回目】	ペルツズマブ/トラスツマブ エリブリン	600mg/600mg 1.4mg/m ²	皮下注射 点滴静注	Day1 Day1,8	21
フェスゴ+エリブリン【初回】	ペルツズマブ/トラスツマブ エリブリン	1200mg/600mg 1.4mg/m ²	皮下注射 点滴静注	Day1 Day1,8	21